PREFEITURÀ ÍVIUl\.ICIPAL OE

PUBLICADC
PLALÁRü

Em

da

o

n n
Çlrase en .o loag a45

i
I

EXTRATO DE IO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N"093/2027

Processo de Termo de Contratação N' 09312021

Posse/Go. 28 de dezembro de 2021

---J

PROC ESSO 6809/202 i
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAT, DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07.892.71l10001-67
CONTRATADA THAMIS GOMES VALENTE CPF 009.294.461 -27
OB.IETO Prestação de sen'iços técnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saúde publica Municipal. com atuação de
serviços ent'ennagem

VALOR GLOBAL R$ 13.500.00 (treze rnil e qu inhentos reais)
DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

05.0 t. I 0.302.05 r 0.2.030.3.3.90.36.00

VI(;ENCIA 3 I I l2l?021 a 3 I /03/2022

SI(;NATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / THAMIS GOMES
VALENTE

DATA DE
ASSINATT, RA

28 de dezenrbro de 2021

lHl
iô À,1

\a

ít t: